
 

 

  Код 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 235 с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов им. Д.Д. Шостаковича Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга  

 

 по ОКПО 53241761 
наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ № 303/1-О 01.09.2023 

 

 

 

«Об  утверждении става комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ»  

     

     В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности 

от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и 

организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении 

Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга» 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. На 2023-2024 учебный год назначить состав комиссии по противодействию коррупции в 

ГБОУ средней школе № 235 им. Д.Д. Шостаковича согласно приложению 1: 

2. Протокол заседания комиссии ведет секретарь и подписывают все члены комиссии. 

3. С результатами заседания комиссии руководитель организации должен ознакомиться в 

течение трех дней после заседания комиссии и, в случае необходимости, принять соответствующие 

административные решения. 

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

 

Руководитель 

организации Директор    Т.В. Стаховский 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

                            

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 


